

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ.....งานปรับปรุงพื้นที่บริเวณศาลพระภูมิ ด้านหน้าอาคาร สค.หาดใหญ่.....
.....สำนักงานบริการลูกค้า กสท เขตใต้.....
หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....บริษัท กสท โทรคมนาคม จำกัด (มหาชน)
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....178,037.02บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
3. ลักษณะงาน
โดยสังเขป.....ปรับปรุง-ซ่อมแซม
-
-
-
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่... 24 สิงหาคม 2562.....เป็นเงิน.....178,037.02.....บาท
(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
5. บัญชีประมาณราคากลาง
 - 5.1สรุปราคากลางงานค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.6) จำนวน 1 แผ่น.....
 - 5.2สรุปผลการประมาณการค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5) จำนวน 1 แผ่น.....
 - 5.3บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา (แบบ ปร.4) จำนวน 2 แผ่น.....
 - 5.4
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายสุพจน์	สระบัว	ประธานกรรมการ
นายยงยุทธ	จันทร์ศิริ	กรรมการ
นายจิรวัดน์	ภู่อิสริยะกุล	กรรมการ
นายปรีชา	ถิ่นถาน	กรรมการ
นายกิตติศักดิ์	มีมาก	กรรมการและเลขานุการ

งาน ปรับปรุงพื้นที่บริเวณศาลพระภูมิ ด้านหน้าอาคาร สค.หาดใหญ่

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน ในแต่ละงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	งานรื้อถอนและก่อสร้าง								
1	รื้อหลังคาห้องครอมเออร์ไฮด์	1.00	หน่วย			900.00	900.00	900.00	
2	รื้อระเบียบ คสล. พร้อมทำปูนเสถียร	1.00	หน่วย			5,500.00	5,500.00	5,500.00	
3	ขอบปูนหล่อในที่	28.00	ม.	263.00	7,364.00	85.00	2,380.00	9,744.00	
4	ขอบคันทันใหญ่ทรงเหลี่ยม	11.00	ม.	250.00	2,750.00	70.00	770.00	3,520.00	
5	งานก่ออิฐมวลผสมปูน 2 ชั้น (0.60 x 9.0 ม.)	5.40	ตร.ม.	325.00	1,755.00	250.00	1,350.00	3,105.00	
6	เชื่อมทับหลังเสาเอ็น	12.00	ม.	150.00	1,800.00	87.00	1,044.00	2,844.00	
6	บล็อกทางเท้า	40.00	ตร.ม.	600.00	24,000.00	150.00	6,000.00	30,000.00	
7	ทรายหยาบ	4.00	ลบ.ม.	650.00	2,600.00	50.00	200.00	2,800.00	
8	หน้าดินถม	14.00	ลบ.ม.	460.00	6,440.00	50.00	700.00	7,140.00	
9	งานเทพื้นและคดองราก	8.50	ตร.ม.	352.00	2,992.00	100.00	850.00	3,842.00	
10	เสาเข็มตอกปลิวยาว 2.00 ม.	4.00	ท่อน	130.00	520.00	100.00	400.00	920.00	
11	งานที่ไม่ได้สังเคราะห์								
	พื้นไม้สังเคราะห์รุ่นBasic ขนาด 10x300x2.5 ซม	9.00	ท่อน	202.00	1,818.00			1,818.00	
	โครงเหล็กกล่องซุงสังกะสี 1.5x3x2 มม ยาว 3.00 ม.	2.00	ท่อน	494.00	988.00			988.00	
	โครงเหล็กกล่องซุงสังกะสี 1.5x1.5x2 มม ยาว 3.00 ม.	3.00	ท่อน	318.00	954.00			954.00	
	สีทาไฟเบอร์ซีเมนต์	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00			1,500.00	
	ค่าแรงติดตั้งและทาสี	3.50	ตร.ม.			600.00	2,100.00	2,100.00	
12	ปูนทรายชนิดพิเศษ (พื้นและบันได)ประมาณ 8 ตร.ม.(ขนาด0.30x0.60)	1.00	หน่วย		15,000.00		2,500.00	17,500.00	
13	ยกขอบด้วยแผ่นบริวาร์บอร์ดหนา 20 มม. สูง 30 ซม.	2.00	แผ่น	880.00	1,760.00		500.00	2,260.00	
14	งานฝังท่อพีวีซี 3 นิ้ว ชั้น 5.5	12.00	ม.	55.00	660.00	50.00	600.00	1,260.00	
15	ปอกระเจาย่น้ำพร้อมฝาเหล็ก	2.00	ลูก	500.00	1,000.00			1,000.00	
16	งานทาสีน้ำมันอะคริลิก	80.00	ตร.ม.	55.00	4,400.00	30.00	2,400.00	6,800.00	
17	งานทาสีกันสนิมฝาเหล็กบ่อพัก	1.00	หน่วย	400.00	400.00	400.00	400.00	800.00	
18	งานรื้อรอกันตกและติดตั้งใหม่พร้อมทาสี	1.00	หน่วย		1,000.00		500.00	1,500.00	
19	งานยกขอบบ่อพัก	1.00	หน่วย		1,000.00		500.00	1,500.00	
								110,295.00	

รวมเงิน

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

แผ่นที่. 4/4.

งาน ปรับปรุงพื้นที่บริเวณศาลพระภูมิ ด้านหน้าอาคาร สค.หาใต้ใหญ่

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน ในแต่ละงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	งานตกแต่งพื้นผิว								
1	ปลุกหญ้า	30.00	ตรม.	100.00	3,000.00		รวมค่าแรงปลูก	3,000.00	
2	กระถางปูนเปลือยจัดตุ้ส 0.40x0.40 ม.	6.00	ใบ	400.00	2,400.00			2,400.00	
3	กระถางปูนเปลือยแบบกรวยตัดสูง 0.90 ม.	5.00	ใบ	450.00	2,250.00			2,250.00	
4	ต้นพุทศุกโตขนาด 18 นิ้ว (ไม้ล้อม)	3.00	ต้น	900.00	2,700.00			2,700.00	
5	ต้นพุทศุกทอง ขนาด 18 นิ้ว (ไม้ล้อม)	3.00	ต้น	900.00	2,700.00			2,700.00	
6	ต้นไม้ปลูกบนเนินดิน ตามแบบรายการ	1.00	หน่วย	1,500.00	1,500.00			1,500.00	
7	หินปูทางเท้าทรายแดง ขนาด 0.40x0.80 ม.	4.00	แผ่น	600.00	2,400.00			2,400.00	
8	ดินปุ๋ยดินปลูก	40.00	ถุง	30.00	1,200.00			1,200.00	
9	ต้นคริสติน่า สูงประมาณ 60 ซม.	11.00	ต้น	150.00	1,650.00			1,650.00	
10	หินกรวดไข่ปลา	1.00	หน่วย	2,000.00	2,000.00			2,000.00	
11	ตัดแต่งต้นไม้เดิมพร้อมจัดวาง (ต้นไม้เดิม)	1.00	หน่วย			1,500.00	1,500.00	1,500.00	
12	ค่าแรงงานปลูกต้นไม้ใหม่	1.00	หน่วย			2,500.00	2,500.00	2,500.00	
								25,800.00	